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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

1. Stojkov, Sašo and Spasovski, Orce (2014) Possibilities for using granodiorite of 
“Lozjanska Reka” (village of Kruševica, Western Macedonia) as an architectural 
stone. Geologica Macedonica, 28 (1). pp. 19-26. ISSN 0352-1206  

2. Boev, Ivan and Spasovski, Orce and Mirakovski, Dejan and Karakaseva, Elizabeta 
(2014) Geochemistry and origin of particles PM-10 in the area of Tikveš, Republic 
of Macedonia. Geologica Macedonica, 28 (2). pp. 139-148. ISSN 0352-1206 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

1. Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2014) Qualitative-quantitative 
characteristics of the marbles from Tumba Area (MK) and opportunities for their 
exploitation. Proceedings of the XVI Serbian Geological Congres. pp. 751-756. 
ISSN 978-86-86053-14-5  

2. Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2014) Qualitative quantitative features of 
clay from the site Bazernik (Western Macedonia). Proceedings of the XVI Serbian 
Geological Congress. pp. 771-776. ISSN 978-86-86053-14-5  

3. Nikolova, Jordanka and Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2014) 
Geochemical characteristics of polymetallic deposit Kazandol Area (R. Macedonia). 
Proceedings of the XVI Serbian Geological Congres. pp. 785-789. ISSN 978-86-
86053-14-5  

4. Spasovski, O., Spasovski, D., (2014) Physical - mechanical and mineralogical - 
petrographical characteristics of the ampfibolite schist at the locality “Pocivalo” 
Eastern Macedonia. VII Стручно советување со меѓународно учество Подекс – 
Повекс ‟14, Радовиш.  Зборник на трудови 

5. Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2014) Alluvial gold occurrences in 
Macedonia. 4 Slovenski geoloski kongres, 1 (1). pp. 81-94. ISSN 978-961-90532-
9-4  

6. Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2014) Physical-mechanical and 
mineralogical-petrographical characteristics of the diabases at the locality “Udovo” 
(Vardar Zone, Republic Macedonia). 4 Slovenski geoloski kongres, 1 (1). pp. 65-
74. ISSN 978-961-90532-4 

7.  Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel and Zlatkov, Risto (2014) Потенцијални 
можности за истражување и користење на гео-термалната енергија во 
Република Македонија. International Symposium "Energetics 2014", 1. pp. 341-
351. ISSN 978-608-4764-00-7 

8. Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2014) Фосилните горива како извор на 
енергија (резерви и ресурси). Енергетика, 22 (92). pp. 12-18. ISSN 1409-6048 
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9. Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2014) Физичко-механички и 
минералошко- петрографски карактеристики на базалтите од 
локалитетот Ежево Брдо, Источна Македонија. Natural resources and 
technologies, 8. pp. 59-68. ISSN 185-6966 

  Вкупно поени 21 
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